

**KSL Holding 2012 ApS**  
**CVR-nr. 35034595**  
**Bakkehaven 32**  
**4180 Sorø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Krista Såby Ladekjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KSL Holding 2012 ApS  
Bakkehaven 32  
4180 Sorø

CVR-nr.: 35034595  
Stiftet: 31.12.2012  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Krista Såby Ladekjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder aktier i børsnoterede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 5 t.kr. mod et overskud i 2014 på 81 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.750)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(6)</b>
Andre finansielle indtægter	1	42.372	121
Andre finansielle omkostninger	2	(29.099)	(6)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.523</b>	<b>109</b>
Skat af ordinært resultat	3	(932)	(28)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.591</b>	<b>81</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	50
Overført resultat		(95.409)	31
		<b>4.591</b>	<b>81</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	58
Tilgodehavende selskabsskat		2.689	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.689</b></u>	<u><b>58</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.287.889	1.302
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.287.889</b></u>	<u><b>1.302</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.959</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.298.537</b></u>	<u><b>1.367</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.298.537</b></u></u>	<u><u><b>1.367</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.112.287	1.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	50
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.292.287</b></u>	<u><b>1.337</b></u>
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.298.537</b></u></u>	<u><u><b>1.367</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.207.696	49.900	1.337.596
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(95.409)	100.000	4.591
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.112.287</b>	<b>100.000</b>	<b>1.292.287</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	8	0
Dagsværdireguleringer	0	99
Øvrige finansielle indtægter	42.364	22
	<b>42.372</b>	<b>121</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	27.812	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	1.287	5
	<b>29.099</b>	<b>6</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.379	27
Regulering vedrørende tidligere år	(447)	1
	<b>932</b>	<b>28</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
Anparter	80.000	1,00
	<b>80.000</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
		80.000
		<b>80.000</b>